
 
 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 

 
Biudžetinė įstaiga,  Atgimimo g. 1A, LT –  69415  Kazlų Rūda, tel. (8 343) 25 979, 26 219, el. p. kr.ppt@inbox.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302307677 

________________________________________________________________________________      

                                                                                                                                              

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos                                         2022-04-05  Nr.SDBR.3.5- 4 

Finansų skyriui 

 

 

DĖL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ TEIKIMO 

 

 

              Teikiu Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 2022metų I ketvirčio biudžeto 

išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitas. 

1. Forma Nr.1. 

2. Forma Nr.2. 

3. Banko sąskaitų išrašai. 

4. Forma Nr.4. 

5. Priedas prie formos Nr.4. 

6. Aiškinamasis raštas. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                             Gražina Ambrasienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:kr.ppt@inbox.lt


PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 61400,00 13500,00 9361,00 9200,43

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 53300,00 10600,00 8073,00 7944,47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 52300,00 10400,00 7914,00 7803,96

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 52300,00 10400,00 7914,00 7803,96

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 52300,00 10400,00 7914,00 7803,96

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 52300,00 10400,00 7914,00 7803,96

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 200,00 159,00 140,51

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 200,00 159,00 140,51

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 200,00 159,00 140,51

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 200,00 159,00 140,51

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7900,00 2700,00 1127,00 1095,48

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7900,00 2700,00 1127,00 1095,48

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7900,00 2700,00 1127,00 1095,48

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7900,00 2700,00 1127,00 1095,48

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

01.01.01.03. Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas (Kazlų Rūdos 

PPT)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO MĖN. 31 D.
 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.04.05 Nr._SDBR-3.5-4___

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 500,00 200,00 92,00 90,21

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1800,00 600,00 311,00 308,30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1400,00 400,00 331,00 330,81

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3900,00 1500,00 393,00 366,16

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 200,00 161,00 160,48

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00



2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 200,00 161,00 160,48

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 161,00 160,48

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 161,00 160,48

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 200,00 161,00 160,48

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 61400,00 13500,00 9361,00 9200,43

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Irena Stralkuvienė

Gražina AmbrasienėDirektorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-B

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. VD-60

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Nėra

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 11:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 13:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-05 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 01

Finansavimo šaltinio P

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 800,00 200,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 800,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 800,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 800,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 800,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

01.01.01.03. Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas (Kazlų Rūdos 

PPT)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO MĖN. 31 D.
 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.04.05 Nr.__SDBR-3.5-4___

Biudžetinių įstaigų pajamos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 800,00 200,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00



2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 800,00 200,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Irena Stralkuvienė

Gražina AmbrasienėDirektorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 - BĮP

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. VD-62

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Nėra

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 11:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 13:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-05 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 01

Finansavimo šaltinio P

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 288,00 288,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 288,00 288,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 288,00 288,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 288,00 288,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 288,00 288,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 288,00 288,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 288,00 288,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Valstybės funkcijos

2022.04.05 Nr.__SDBR-3.5-4___

Biudžetinių įstaigų pajamos (metų pradžios likutis)

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Stralkuvienė

Gražina Ambrasienė

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO MĖN. 31 D.
 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

01.01.01.03. Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas (Kazlų Rūdos 

PPT)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2  - BĮP (metų pradžios likutis)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. VD-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Nėra

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 11:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 13:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-05 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15600,00 15600,00 5996,00 5986,93

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15600,00 15600,00 5996,00 5986,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15400,00 15400,00 5879,00 5875,66

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15400,00 15400,00 5879,00 5875,66

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15400,00 15400,00 5879,00 5875,66

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15400,00 15400,00 5879,00 5875,66

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 117,00 111,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 117,00 111,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 117,00 111,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 117,00 111,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

01.01.01.03. Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas (Kazlų Rūdos 

PPT)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO MĖN. 31 D.
 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.04.05 Nr._SDBR-3.5-4__

Krepšelis

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00



2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 15600,00 15600,00 5996,00 5986,93

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Irena Stralkuvienė

Gražina AmbrasienėDirektorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 -MK

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. VD-61

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Nėra

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 11:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 13:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-05 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

ketvirtinė

2022-04-05 Nr. SDBR-3.5-4

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams*

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų: 288,00 800,00 299,00 0,00 0,00 587,00 0,00 587,00

1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 1.4.2.1.1.1. 0 0

1.2. Už prekes ir paslaugas (turto nuoma pagal sutartis) 1.4.2.1.1.1. 0 0

1.3. Už patalpų nuomą (pagal sutartis) 1.4.2.1.2.1. 0 0

1.4. Už patalpų nuomą (gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio dalis-

kaupiamosios lėšos  1.4.2.1.2.1. 0 0

1.5. Už išlaikymą švietimo įstaigose 1.4.2.1.4.1. 288,00 800,00 299,00 0,00 0,00 587,00 0,00 587,00

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas. 0

Direktorė Gražina Ambrasienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė Irena Stralkuvienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677, Atgimimo g. 1a, Kazlų Rūda

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. kovo 31d.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr.1

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. VD-64

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Nėra

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 11:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 13:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-05 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 

   

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2022 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

2022 m. balandžio 5 d. 

 

1. Biudžeto išlaidų I ketv. patvirtintos sąmatos 29 900,00 Eur, įvykdyta  15 187,36  Eur. 

  1.1. Mokinio krepšelio išlaidų sąmata – 15 600,00Eur, iš jų: 

     darbo užmokestis – 15 400,00 Eur 

     socialinis draudimas – 200,00 Eur 

     darbdavių soc. parama – 0,00 Eur 

   Įvykdyta   5 986,93 Eur, iš jų : 

     darbo užmokestis – 5 875,66 Eur 

     socialinis draudimas – 111,27 Eur 

     darbdavių soc. parama – 0,00 Eur 

          Sąmata vykdoma. 

  1.2. Biudžeto lėšų išlaidų sąmata – 13 500,00Eur, iš jų: 

     darbo užmokestis – 10 400,00 Eur 

     socialinis draudimas – 200,00 Eur 

     darbdavių socialinė parama – 200,00 Eur 

     ryšių paslaugos – 200,00 Eur 

     kvalifikacijos kėlimas – 0,00 Eur 

     komunalinės paslaugos – 600,00 Eur 

     informacinių technologijų pr. ir pasl. – 400,00 Eur 

     kitų prekių ir paslaugų įsigijimo  – 1 500,00 Eur 

  Įvykdyta   9 200,43 Eur, iš jų : 

     darbo užmokestis – 7 803,96 Eur 

     socialinis draudimas –  140,51 Eur 

     darbdavių socialinė parama – 160,48 Eur 

     ryšių paslaugos – 90,21 Eur 

     kvalifikacijos kėlimas – 0,00 Eur 

     komunalinės paslaugos – 308,30 Eur 

     informacinių technologijų pr. ir pasl. – 330,81 Eur 

     kitų prekių ir paslaugų įsigijimo – 366,16 Eur 

           Lėšos darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui mokėti buvo naudojamos pagal planą. 

Lėšos, skirtos prekių ir paslaugų įsigijimui, panaudotos kaip ir numatyta plane. Skirtumas tarp 

plano ir įvykdymo susidarė dėl darbuotojų nedarbingumo ir taupomų lėšų kitoms išlaidoms. 

  1.3. Biudžetinių įstaigų pajamų (BĮP) išlaidų sąmata – 800,00Eur, iš jų: 

     Kitos prekės ir paslaugos – 800,00 Eur 

   Įvykdyta  0,00 Eur, iš jų : 

     Kitos prekės ir paslaugos – 0,00 Eur 

         Sąmata  bus vykdoma atitinkamai gaunamoms pajamoms. 

  2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje bendras piniginių lėšų likutis banko sąskaitose –                   

1 604,46 Eur, iš jų: 

   2.1. – Biudžeto lėšos – 160,57 Eur   

   2.2. – Valstybės lėšos (MK) – 9,07 Eur  

   2.3. – Paramos, labdaros lėšos – 160,48 Eur 

   2.4. – Projektinės lėšos – 1 274,34 Eur. 

Elektroninio dokumento nuorašas



   2.5 – Biudžetinių įstaigų pajamų lėšos – 0,00 Eur. 

3. Grąžintinų lėšų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

4. Forma Nr.3 nepildoma, nes lizingo neturime. 

 

 Vyresnioji buhalterė                                                                                               Irena Stralkuvienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas prie BVA

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. VD-66

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Nėra

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 11:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-05 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos 

savivaldybių iždų finansinėms ataskaitoms sudaryti, 

pateikimo taisyklių 

7 priedas 

 
(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)  

 

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 190399532 
(įstaigos  pavadinimas, kodas) 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2022 METŲ I KETVIRTĮ 

 

2022-04-05   Nr. SDBR-3.5- 4 

(data) 

Kazlų Rūda    

(sudarymo vieta) 

(Eurais) 

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris 

Didžiosios knygos sąskaitos 

pavadinimas 

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos  

Laikotarpio 

pradžios likutis 

Pervesta į iždą 

grąžintinų iš iždo 

sumų  

Gauta iš iždo 

sumų 

Grąžintinų sumų 

pokytis 

Laikotarpio pabaigos 

likutis 

(3+4-5-6) 

1 2 3 4 5 6 7 

7417001  
Apskaičiuotos paslaugų švietimo 

įstaigoje pajamos  288,00  299,00 0,00 0,00 587,00 

              

              

              

              

  IŠ VISO: 288,00 299,00 0,00 0,00 587,00 

 
Direktorė 
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) 

 

___________ 

(parašas) 
 Gražina Ambrasienė 

(vardas ir pavardė) 

Vyresnioji buhalterė 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos) 

 

 

___________ 

(parašas) 
Irena Stralkuvienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) S7 forma

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. VD-65

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Nėra

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 11:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 13:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-05 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2022-04-01 13:49:58

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2022-03-31

Sąskaitos savininkas KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA
Asmens kodas / Įmonės kodas 302307677
Adresas ATGIMIMO G. 1A, 69415, Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūda,

Lietuva

IBAN LT23 7300 0101 2856 4218

Valiuta Likutis

EUR 160.48

Elektroninio dokumento nuorašas



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2022-04-01 13:50:26

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2022-03-31

Sąskaitos savininkas KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA
Asmens kodas / Įmonės kodas 302307677
Adresas ATGIMIMO G. 1A, 69415, Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūda,

Lietuva

IBAN LT56 7300 0101 5552 4289

Valiuta Likutis

EUR 1274.34



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2022-04-01 13:49:25

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2022-03-31

Sąskaitos savininkas KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA
Asmens kodas / Įmonės kodas 302307677
Adresas ATGIMIMO G. 1A, 69415, Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūda,

Lietuva

IBAN LT90 7300 0101 2613 5393

Valiuta Likutis

EUR 160.57



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2022-04-01 13:48:08

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2022-03-31

Sąskaitos savininkas KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA
Asmens kodas / Įmonės kodas 302307677
Adresas ATGIMIMO G. 1A, 69415, Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūda,

Lietuva

IBAN LT79 7300 0101 2237 9072

Valiuta Likutis

EUR 9.07



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2022-04-01 13:48:53

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2022-03-31

Sąskaitos savininkas KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA
Asmens kodas / Įmonės kodas 302307677
Adresas ATGIMIMO G. 1A, 69415, Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūda,

Lietuva

IBAN LT33 7300 0101 2237 9221

Valiuta Likutis

0.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Banko s-tų likučiai

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. VD-67

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Nėra

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 12:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ...4289.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ...5393.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ...9072.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ...9221.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-05 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) BVA-2022-03-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. SDBR-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 16:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-B.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-BĮP.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-BĮP-metų pradžios likutis.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-MK.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1+forma - PPT - 2022-03-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas(BAV)-2022-03-31 - PPT.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įnašų f. S7 2022- 03-31- PPT.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Banko s-tų likučai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-13 nuorašą suformavo Kristina Urbonienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




